
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 019/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO:.BR LOCADORA DE VEÍCLOS, 

CNPJ: 02.044.971/0001-69 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS. VALOR GLOBAL: R$ 

260.400,00 (DUZENTOS E SESSENTA MIL, E QUATROCENTOS REAIS), PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: 

PREGÃO PRESENCIAL 019/2017.  Puxinanã, 01 de Junho de 2017.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 024/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: MACIANA AZEVEDO MAIA – ME. 

CNPJ Nº: 19.176.759/0001-91, VALOR GLOBAL DE R$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS) - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA A CAPTAÇÃO DE 

RECURSOS PARA O MUNICÍPIO DE PUXINANÃ-PB, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 035/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 

024/2017.Puxinanã, 06 de Junho de 2017.

MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ

ANO MMXVII              PUXINANÃ – PARAÍBA               EDIÇÃO EXTRA JUNHO/2017               Nº. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 018/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADOS:  LENILSON DA SILVA ALVES, 

CPF Nº: 089.902.974-43, VALOR GLOBAL DE R$ 20.000,00(VINTE MIL REAIS). JOSE BARBOSA ALVES, CPF Nº: 036.174.874-40, VALOR 

GLOBAL DE R$ 8.000,00(OITO MIL REAIS). REGINALDO BARÃO PEREIRA, CPF Nº: 016.281.674-08, VALOR GLOBAL DE R$ 36.000,00 (TRINTA 

E SEIS MIL REAIS) - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA REALIZAÇÃO DE CORTE DE TERRA COM TRATOR, PROCESSO 

ADMINSITRATIVO Nº 028/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 018/2017.Puxinanã, 01 de Junho de 2017.

Órgão Oficial do Município 

criado pela Lei Municipal nº. 

81, de 02 de dezembro de 

1974.

Publicado no Diário Oficial do 

Estado em 14 de dezembro de 

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 025/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO: DIMAS OLIVEIRA ALEXANDRE, 

CNPJ Nº: 24.803.189/0001-19, VALOR GLOBAL DE R$ 26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS EQIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDES INTERNAS DA PREFEITURA MUNICIPAL, PROCESSO 

ADMINSITRATIVO Nº 036/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 025/2017.Puxinanã, 05 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 026/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADOS: ELMAR PROCESSAMENTO DE 

DADOS LTDA - EPP, CNPJ Nº: 09.164.396//0001-04, VALOR GLOBAL DE R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS), PUBLIC SOFTQARE 

INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ Nº: 07.533.129/0001-76,  VALOR GLOBAL DE R$ 32.232,00 (TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E TRINTA E DOIS 

REAIS) - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARES DE GESTÃO PÚBLICA, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 

037/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 026/2017.Puxinanã, 06 de Junho de 2017.



EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 027/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADOS: AMICRO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 

INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ Nº: 03.799.819//0001-59, VALOR GLOBAL DE R$ 308.277,00 (TREZENTOS E OITO MIL, DUZENTOS E SETENTA E SETE  

REAIS), MULTFORTE COMÉRCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ Nº: 14.402.647/0001-54,  VALOR GLOBAL DE R$ 85.500,00 

(OITENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) - OBJETO: SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

DE INFORMÁTICA, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 038/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 027/2017.Puxinanã, 06 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 028/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO: IDEAL PNEUS, PEÇAS E 

SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ Nº: 17.711.924/0001-07, VALOR GLOBAL DE R$ 232.250,00 (DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL, DUZENTOS E 

CINQUENTA REAIS), - OBJETO: SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, 

PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 040/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 028/2017.Puxinanã, 06 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 033/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO: ARTHUR ANDRADE LIMA EPP, 

CNPJ Nº: 17.500.393/0001-03, VALOR GLOBAL DE R$ 33.450,00 (TRINTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), - OBJETO: 

SISTEMA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E SONORIZAÇÃO DAS 

FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 046/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL033/2017.Puxinanã, 23 

de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE 007/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO:  ARTHUR ANDRADE LIMA EPP , 

CNPJ Nº: 17.500.393/0001-03, VALOR GLOBAL DE R$ 13.000,00 (TRÊZE MIL REAIS), - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA 

BANDA FORRÓ MALA E CUIA PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES JUNINAS DO MUNICÍPIO, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 

048/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 007/2017.Puxinanã, 16 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 031/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO: REVENDENDORA DE GÁS D 

BRASIL LTDA, CNPJ Nº: 03.092.570/0001-47, VALOR GLOBAL DE R$ 88.500,00 (OITENTA E OITO MILE QUINHENTOS REAIS), - OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÔLEO (GLP) EM BOTIJÃO DE 13KG, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 043/2017/CPL - 

LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 031/2017.Puxinanã, 20 de Junho de 2017.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 029/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADOS: O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE 

PEÇAS LTDA - EPP, CNPJ Nº: 02.044.971/0001-69, VALOR GLOBAL DE R$ 124.410,00 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DEZ  

REAIS), DOBÚ AUTO PEÇAS LTDA - EPP, CNPJ Nº: 10.853.042/0001-29,  VALOR GLOBAL DE R$ 204.060,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL E SESSENTA 

REAIS),  H. R. PNEUS, PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ Nº: 03.862.365/0001-13,  VALOR GLOBAL DE R$ 56.430,00 (CINQUENTA E 

SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS)- OBJETO: SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

AUTOMOTIVAS, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 041/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 029/2017.PUXINANÃ, 06 DE JUNHO DE 2017.

ANO MMXVII              PUXINANÃ – PARAÍBA               EDIÇÃO EXTRA JUNHO/2017               Nº. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03



ANO MMXVII              PUXINANÃ – PARAÍBA               EDIÇÃO EXTRA JUNHO/2017               Nº. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 022/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: ALLYSOM DINIZ MELO . CNPJ: 

12.661.847/0001-04 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE INTERNET BANDA LARGA COM LINK DEDICADO 24H POR DIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 57.000,00 (CINQUENTA E SETE MIL REAIS), CONTRATO Nº P.P 6.22.1/2017-VIGÊNCIA 01/03/2018–ASSINATURA 

01/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 022/2017.Puxinanã, 01 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 024/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: MACIANA AZEVEDO MAIA – ME. CNPJ 

Nº: 19.176.759/0001-91, VALOR GLOBAL DE R$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS) - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA A CAPTAÇÃO DE RECURSOS PARA O 

MUNICÍPIO DE PUXINANÃ-PB,CONTRATO Nº P.P 6.24.1/2017-VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 06/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 

024/2017.Puxinanã, 06 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DOCONTRATO P.P  018/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADOS:  LENILSON DA SILVA ALVES, 

CPF Nº: 089.902.974-43, VALOR GLOBAL DE R$ 20.000,00(VINTE MIL REAIS). JOSE BARBOSA ALVES, CPF Nº: 036.174.874-40, VALOR 

GLOBAL DE R$ 8.000,00(OITO MIL REAIS). REGINALDO BARÃO PEREIRA, CPF Nº: 016.281.674-08, VALOR GLOBAL DE R$ 36.000,00 (TRINTA 

E SEIS MIL REAIS) - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA REALIZAÇÃO DE CORTE DE TERRA COM TRATOR, CONTRATOS 

Nº P.P 6.18.1/2017 - 6.18.3/2017 - 6.18.4/2017 -VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 01/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 

018/2017.Puxinanã, 01 de Junho de 2017. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 019/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO:.BR LOCADORA DE VEÍCLOS, CNPJ: 

02.044.971/0001-69 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS. VALOR GLOBAL: R$ 260.400,00 

(DUZENTOS E SESSENTA MIL, E QUATROCENTOS REAIS), CONTRATO Nº P.P 6.19.1/2017 -VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 

01/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 019/2017.Puxinanã, 01 de Junho de 2017. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE 008/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO:  ARTHUR ANDRADE LIMA EPP , 

CNPJ Nº: 17.500.393/0001-03, VALOR GLOBAL DE R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS), - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO PARA 

APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES JUNINAS DO MUNICÍPIO, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 049/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: 

INEXIGIBILIDADE 008/2017.Puxinanã, 21 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO –ADESÃO A ATA (SRP) 002/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO: LARMED DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOPITALAR  LTDA, CNPJ Nº: 10.831.701/0001-26, VALOR GLOBAL DE R$ 644.738,55 (SEISCENTOS E 

QUARENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS), - OBJETO: ADESÃO A ATA PARA 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 045/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: ADESÃO A ATA 

(SRP)002/2017.PUXINANÃ, 05 DE JUNHO DE 2017.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 028/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: IDEAL PNEUS, PEÇAS E 

SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ Nº: 17.711.924/0001-07, VALOR GLOBAL DE R$ 232.250,00 (DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL, DUZENTOS E 

CINQUENTA REAIS), - OBJETO: SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE 

AR,CONTRATO Nº P.P 6.28.1/2017-VIGÊNCIA 06/06/2018–ASSINATURA 06/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 028/2017.Puxinanã, 06 

de Junho de 2017.

ANO MMXVII                PUXINANÃ – PARAÍBA                 EDIÇÃO EXTRA JUNHO/2017            Nº. 02 

EXTRATO DE CONTRATO P.P 025/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO: DIMAS OLIVEIRA ALEXANDRE, 

CNPJ Nº: 24.803.189/0001-19, VALOR GLOBAL DE R$ 26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDES INTERNAS DA PREFEITURA MUNICIPAL, CONTRATO Nº 

P.P 6.25.1/2017-VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 06/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 025/2017.Puxinanã, 06 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 026/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADOS: ELMAR PROCESSAMENTO DE 

DADOS LTDA - EPP, CNPJ Nº: 09.164.396//0001-04, VALOR GLOBAL DE R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS), PUBLIC SOFTWARE 

INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ Nº: 07.533.129/0001-76,  VALOR GLOBAL DE R$ 32.232,00 (TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E TRINTA E DOIS 

REAIS) - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARES DE GESTÃO PÚBLICA,CONTRATOS Nº P.P 6.26.1/2017- 

P.P 6.26.2/2017-VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 06/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 026/2017.Puxinanã, 06 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 029/2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADOS: O CEARENSE DISTRIBUIDORA 

DE PEÇAS LTDA - EPP, CNPJ Nº: 02.044.971/0001-69, VALOR GLOBAL DE R$ 124.410,00 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E 

DEZ  REAIS), DOBÚ AUTO PEÇAS LTDA - EPP, CNPJ Nº: 10.853.042/0001-29,  VALOR GLOBAL DE R$ 204.060,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL E 

SESSENTA REAIS),  H. R. PNEUS, PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ Nº: 03.862.365/0001-13,  VALOR GLOBAL DE R$ 

63.476,97 (SESSENTA E TRÊS  MIL QUATROCENTOS E E SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)- OBJETO: SISTEMA DE 

RESGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, CONTRATOS Nº P.P 6.29.1/2017- P.P 6.29.2/2017-  P.P 

6.29.3/2017-VIGÊNCIA 06/06/2018–ASSINATURA 06/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 029/2017.PUXINANÃ, 06 DE JUNHO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 027/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADOS: AMICRO COMÉRCIO E 

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ Nº: 03.799.819//0001-59, VALOR GLOBAL DE R$ 308.277,00 (TREZENTOS E OITO MIL, 

DUZENTOS E SETENTA E SETE  REAIS), MULTFORTE COMÉRCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ Nº: 14.402.647/0001-

54,  VALOR GLOBAL DE R$ 85.500,00 (OITENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) - OBJETO: SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS PARA 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,CONTRATOS Nº P.P 6.27.1/2017- P.P 6.27.2/2017-VIGÊNCIA 

06/06/2018–ASSINATURA 06/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 027/2017.Puxinanã, 06 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03



ANO MMXVII              PUXINANÃ – PARAÍBA               EDIÇÃO EXTRA JUNHO/2017               Nº. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 031/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: REVENDENDORA DE GÁS D 

BRASIL LTDA, CNPJ Nº: 03.092.570/0001-47, VALOR GLOBAL DE R$ 88.500,00 (OITENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS), - OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÕLEO (GLP) EM BOTIJÃO DE 13KG,CONTRATO Nº P.P 6.31.1/2017-VIGÊNCIA 

31/12/2017–ASSINATURA 19/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 031/2017.Puxinanã, 19 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 033/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: ARTHUR ANDRADE LIMA EPP, CNPJ Nº: 

17.500.393/0001-03, VALOR GLOBAL DE R$ 33.450,00 (TRINTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), - OBJETO: SISTEMA DE PREÇOS 

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E SONORIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO,CONTRATO 

Nº P.P 6.33.1/2017-VIGÊNCIA 23/06/2018–ASSINATURA 23/06/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 033/2017.Puxinanã, 23 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO- INEXIGIBILIDADE 007/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO:  ARTHUR ANDRADE LIMA EPP , 

CNPJ Nº: 17.500.393/0001-03, VALOR GLOBAL DE R$ 13.000,00 (TRÊZE MIL REAIS), - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA 

BANDA FORRÓ MALA E CUIA PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES JUNINAS DO MUNICÍPIO,CONTRATO Nº I.N 4.7.1/2017-

VIGÊNCIA 21/08/2017–ASSINATURA 21/06/2017.LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 007/2017.Puxinanã, 21 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO- INEXIGIBILIDADE 008/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO –  CONTRATADO:  ARTHUR ANDRADE LIMA EPP 

, CNPJ Nº: 17.500.393/0001-03, VALOR GLOBAL DE R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS), - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO PARA 

APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES JUNINAS DO MUNICÍPIO,CONTRATO Nº I.N 4.8.1/2017-VIGÊNCIA 21/08/2017–ASSINATURA 

21/06/2017.LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 008/2017.Puxinanã, 21 de Junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – ADESÃO A ATA (SRP) 002/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO – CONTRATADO:  LARMED DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOPITALAR  LTDA, CNPJ Nº: 10.831.701/0001-26, VALOR GLOBAL DE R$ 644.738,55 (SEISCENTOS E 

QUARENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS), - OBJETO: ADESÃO A ATA PARA 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONTRATO Nº A.D 8.2.1/2017-VIGÊNCIA 05/06/2018–ASSINATURA 05/06/2017.LEGISLAÇÃO: 

ADESÃO A ATA002/2017.PUXINANÃ, 05 DE JUNHO DE 2017.


